.y 
Autoriza a doação de bens imóveis para a Companhia de 

Habitação do Paraná.  
^ 

Art.  12  Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a doar para a Companhia de Habitação do 

Paraná os seguintes bens imóveis: 

I - Uma área de terrenos medindo 366,46m 2  (trezentos e sessenta e seis metros quadrados e 

quarenta e seis centímetros), constituído pelo lote 02, quadra 137, zona 02, devidamente 

registrado no Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Pitanga - Estado do Paraná, 

sob a matricula n2  36.923, folha 1, do livro 2; 

II- Uma área de terrenos medindo 364,90m2  (trezentos e sessenta e quatro metros 

quadrados e noventa centímetros), constituído pelo lote 03, quadra 137, zona 02, 

devidamente registrado no Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Pitanga- Estado 

do Paraná, sob a matricula 9  36.924, folha 1, do livro 2; 

Ill - Uma área de terrenos medindo 363,34m 2  (trezentos e sessenta e três metros quadrados 

e trinta e quatro centímetros), constituído pelo lote 04, quadra 137, zona 02, devidamente 

registrado no Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Pitanga- Estado do Paraná, sob 

a matricula 9  36.924, folha 1, do livro 2;